

LBS Holding ApS

Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngge
CVR-nr. 35 84 33 02

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. maj 2018

Bo Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBS Holding ApS
Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø

CVR-nr.: 35 84 33 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Allerød

Direktion

Lone Schuster
Bo Schuster

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.054.754, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.509.264.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt kapitailandelen i VikarBørsen ApS med avance. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		115.620	7.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-81.060</u>	<u>-6.282</u>
Resultat før finansielle poster		34.560	1.276
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.044.343	897.665
Finansielle omkostninger	1	<u>-14.800</u>	<u>-5.016</u>
Resultat før skat		1.064.103	893.925
Skat af årets resultat	2	<u>-9.349</u>	<u>-814</u>
Årets resultat		<u>1.054.754</u>	<u>893.111</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.791.005	480.000
Overført resultat		<u>-736.251</u>	<u>413.111</u>
		<u>1.054.754</u>	<u>893.111</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		980.532	999.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		538.570	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.519.102</u>	<u>999.378</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.844.343	2.134.287
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.844.343</u>	<u>2.134.287</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.363.445</u>	<u>3.133.665</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.566	279.180
Andre tilgodehavender		132.880	0
Udskudt skatteaktiv		13.687	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.260
Tilgodehavender		<u>473.133</u>	<u>291.440</u>
Likvide beholdninger		<u>520.053</u>	<u>476.023</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>993.186</u>	<u>767.463</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.356.631</u></u>	<u><u>3.901.128</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.603.788	1.603.788
Overført resultat		64.471	800.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.791.005	480.000
Egenkapital	5	<u>3.509.264</u>	<u>2.934.510</u>
Gæld til banker		509.887	547.614
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>509.887</u>	<u>547.614</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	39.266	38.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.001	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.000	142.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.000	0
Selskabsskat		221.213	186.180
Periodeafgrænsningsposter		5.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.480</u>	<u>419.004</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>847.367</u>	<u>966.618</u>
Passiver i alt		<u>4.356.631</u>	<u>3.901.128</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.800	5.016
	<u>14.800</u>	<u>5.016</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.036	814
Årets udskudte skat	-13.687	0
	<u>9.349</u>	<u>814</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.005.660	0
Tilgang i årets løb	0	600.784
Kostpris 31. december 2017	<u>1.005.660</u>	<u>600.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	6.282	0
Årets afskrivninger	18.846	62.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>25.128</u>	<u>62.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>980.532</u>	<u>538.570</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.703.788</u>	<u>1.703.788</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.703.788</u>	<u>1.703.788</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	430.499	879.012
Årets resultat	1.044.343	897.665
Udbytte modtaget	<u>-1.334.287</u>	<u>-1.346.178</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>140.555</u>	<u>430.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.844.343</u>	<u>2.134.287</u>

De tilknyttede virksomheder udlodder i alt kr. 1.144.343 i udbytte for 2017, der tilfalder LBS Holding ApS.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VikarBørsen ApS	Lynge	100%	893.150	643.150
SaniService ApS	Lynge	100%	951.193	401.193

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.603.788	800.722	480.000	2.934.510
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-480.000	-480.000
Årets resultat	0	0	-736.251	1.791.005	1.054.754
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.603.788	64.471	1.791.005	3.509.264

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.603.788	387.611	520.000	2.561.399
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-520.000	-520.000
Årets resultat	0	0	413.111	480.000	893.111
Egenkapital 31. december 2016	50.000	1.603.788	800.722	480.000	2.934.510

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	586.240	549.153	39.266	370.925
	586.240	549.153	39.266	370.925

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, t.kr. 573, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 981.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

bo Schuster

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-017311768014
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2018 kl.: 06:36:00
Underskrevet med NemID

bo Schuster

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-017311768014
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2018 kl.: 06:36:00
Underskrevet med NemID

Lone Schuster

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-963633376107
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2018 kl.: 11:52:07
Underskrevet med NemID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2018 kl.: 13:01:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.